MA®

Prova:

"

FPAK

N©° Grupo | Classe

Data
CONCORRENTE L,\'lf,'
Lic.
CONDUTOR o
Lic.
NAVEGADOR o
MARCA MODELO
. Ne°
MATRICULA CHASSIS

PASSAPORTE TECNICO N°

A N° de Porta

B Placas de Rali

N

Minimos

Médios

Maximos

Piscas

Fardéis suplementares -
Numero

Luzes de STOP

Fardis de marcha atras (em marcha atras)

© 0N O O~ W

lluminacdo da placa de matricula

10  Visibilidade de placas de matricula

11 Buzina

12 Limpa vidros

13  Triangulo de pré-sinalizacéo

14  Retrovisores (Art.° 253.9)

Redes

15 -
laterais

16 Palas atras das rodas motrizes

17 Anéis de reboque (Art.° 253.10)

18  FixagOes suplementares capots (Art.° 253.5)

19  Para-brisas - Vidro laminado (Art.° 253.11)

20 Roda sobressalente, ferramenta e fixagdo

1 Corta-circuitos Art® 253.13 e comando exterior

FICHA DE HOMOLOGAGAO N°

HE:

22

23
24

25

26
26

27

28

28
28

29

30

31
32
33

34
35

36

Nomes do 1°e 2°
Pilotos

Bandeira Nacional

Divisoria estanque e a prova de
fogo entre o reservatoério e o
habitaculo

Proteccao de tubagens (Art.°
253.3)

Arco de seguranca ( Art.° 253.8) e protecgéo
em espuma

Cintos de seguranca (Art.° 253.6)

Bancos
homologados

a. Extintor manual

b. Sistema de extin¢do instalado e
seu comando exterior

Depésito de combustivel (Art.°
253.14, 255.5.9)
Fatos ignifugos
homologados

b Capacetes homologados
¢ Roupa interior / Luvas/ Botas

Disp. Retenc¢éo da Cabeca
"HANS"

Localizagdo de bateria e nimero

Recuperador de 6leo (Art.°
255.5)

Camaras de video

Marcacdao / selagem de
carrocaria

Marcacdao / selagem de motor

Marcacdao / selagem de Turbo

Marcacéo / selagem de
transmiss
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OBS:

Eu, abaixo assinado, Concorrente n° declaro
que tomei conhecimento das omissdes constatadas

durante as Verificages Técnicas. . .
O COMISSARIO TECNICO,

O CONCORRENTE,

LIC.
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