

## Prova:

Nº	Grupo	Classe

Data

<u>.                                      </u>				· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
CONCORR	ENTE			Lic.
CONDUTO	₹			Lic.
NAVEGADO	DR .			Lic.
			<u> </u>	Nº
MARCA		MODELO		
MATRÍCUL	A			
PASSAPOR	 RTE TÉCNICO Nº	FICHA DE HON	MOI O	GAÇÃO Nº
1 AOOAI OI			VIOLO	
А	Nº de Porta		С	Nomes do 1º e 2º Pilotos
В	Placas de Rali		D	Bandeira Nacional
		<u> </u>	<b>⊣</b> ¬	
1	Corta-circuitos Art <sup>o</sup> 253.13 e comand	o exterior	21	Divisória estanque e à prova de fogo entre o reservatório e o
2	Mínimos		7	habitáculo
3	Médios		22	Protecção de tubagens (Art.º 253.3)
4	Máximos		23	Arco de segurança (Art.º 253.8) e protecção em espuma
5	Piscas		24	Cintos de segurança (Art.º 253.6)
6	Faróis suplementares - Número		25	Bancos homologados
7	Luzes de STOP	_	26	a. Extintor manual
8	Faróis de marcha atrás (em marcha	atrás)	26	<b>b.</b> Sistema de extinção instalado e
9	Iluminação da placa de matrícula		= =	seu comando exterior
10	Visibilidade de placas de matrícula		27	Depósito de combustível (Art.º 253.14, 255.5.9)
11	Buzina		28	a Fatos ignífugos homologados
12	Limpa vidros		28	<b>b</b> Capacetes homologados
13	Triângulo de pré-sinalização		28	c Roupa interior / Luvas/ Botas
14	Retrovisores (Art.º 253.9)		29	Disp. Retenção da Cabeça "HANS"
15	Redes laterais		30	Localização de bateria e número
16	Palas atrás das rodas motrizes	<u> </u>	_	
17	Anéis de reboque (Art.º 253.10)		31	Recuperador de óleo (Art.º 255.5)
18	Fixações suplementares capots (Art.	253.5)	32	Camaras de vídeo
19	Pára-brisas - Vidro laminado (Art.º 25	53.11)	33	Marcação / selagem de carroçaria
20	Roda sobressalente, ferramenta e fix	ação	34	Marcação / selagem de motor
			35	Marcação / selagem de Turbo
			36	Marcação / selagem de transmiss

OBS:		
Eu, abaixo assinado, Concorrente nº declaro que tomei conhecimento das omissões constatadas		
durante as Verificações Técnicas.	O COMISSÁRIO TÉCNICO,	
O CONCORRENTE,		
	LIC	C.
	nº	